
UCHWAŁA NR XLVI/266/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Sławnie Nr VII/40/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r. 
w sprawie współdziałania i partycypowania w kosztach realizacji zadania w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego na okres programowania 2014-2020 pod nazwą „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 205 na odcinku Sławno-Polanów etap przebudowy i rozbudowy przejścia przez m. 

Sławno”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Sławnie Nr VII/40/2015 z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie 
współdziałania i partycypowania w kosztach realizacji zadania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego na okres programowania 2014-2020 pod nazwą „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 205 na 
odcinku Sławno-Polanów etap przebudowy i rozbudowy przejścia przez m. Sławno”.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na fakt, że uchwała Rady Miejskiej w Sławnie Nr VII/40/2015
z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie współdziałania i partycypowania w kosztach realizacji zadania w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego na okres programowania 2014-2020 pod nazwą „Przebudowa drogi
wojewódzkiej nr 205 na odcinku Sławno-Polanów etap przebudowy i rozbudowy przejścia przez m. Sławno”
dotyczyła inwestycji już zrealizowanej, a zakres przedmiotowy uchwały stanowił o udzieleniu dotacji, która
zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Miastem Sławno a Województwem Zachodniopomorskim
z dnia 15.07.2015 r. miała zostać przekazana w latach 2015-2016, po bezskutecznym upływie tego terminu,
przedmiotową uchwałę należało uchylić.

Podpisany Strona 1




